UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-SGTVT  Kon Tum, ngày         tháng       năm

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện Kế hoạch thanh tra,

kiểm tra doanh nghiệp quý I năm 2020

Thực hiện Quyết định số 08/2020/QĐ-UBND ngày 20/02/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy chế phối hợp trong công tác thanh

tra, kiểm tra doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Sở Giao thông Vận tải báo cáo việc thực hiện Kế hoạch thanh tra, kiểm tra

doanh nghiệp quý I năm 2020 như sau:

 Theo Kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp năm 2020, Sở Giao thông

Vận tải sẽ kiểm tra 16 doanh nghiệp kinh doanh vận tải hàng hóa (Kiểm tra độc lập

04 doanh nghiệp, chủ trì và tham gia đoàn kiểm tra liên ngành12 doanh nghiệp).

Trong quý I năm 2020, Sở Giao thông Vận tải chưa tiến hành kiểm tra các

doanh nghiệp vận tải, dự kiến sẽ tiến hành thực hiện trong thời gian tới.

Sở Giao thông Vận tải báo để Thanh tra tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
  - Thanh tra tỉnh (b/c);

  -  Giám đốc Sở (b/c);

  - Lưu VT-TTrS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Thuần

		2020-03-13T09:23:58+0700

		2020-03-13T10:59:19+0700

		2020-03-13T10:59:19+0700

		2020-03-13T10:59:19+0700

		2020-03-13T10:59:19+0700

		2020-03-13T10:59:19+0700